
Flott og lys 2‑(3) roms 
hjørneleilighet m/​​​ balkong ‑ 
lekkert bad 2012 - moderne 
kjøkken 2016 - flott utsikt!

Steinspranget 48, 1156 OSLO



2 Steinspranget 48

Flott og lys 2‑(3) roms 
hjørneleilighet m/​ balkong 
- lekkert bad 2012 - 
moderne kjøkken 2016 - 
​

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 990 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 186 000,‑
Omkostn.:	 Kr 9 221,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 185 221,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 913,‑
Selger:	 Martin Mostad

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1956
BRA‑i/​​​BRA Total	  58/​​​66 kvm
Tomtstr.:	 70721 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 159, bnr. 136
Andelsnr.:	 376
Oppdragsnr.:	 1004240135

Thomas Wahl
Daglig leder /​​​ Eiendomsmegler

Mobil	 408 00 444
E‑post	 thomas.wahl@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grefsen og Torshov
Torshovgata 8, 0405 OSLO. TLF. 21 63 63 63
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 58 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 66 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 6 m² Bod

4. etasje
BRA‑i: 58 m² Entré, soverom, Baderom, stue, kjøkken

6. etasje
BRA‑e: 2 m² Bod

TBA fordelt på etasje
4. etasje
7 m² Balkong

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
70721 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt på 70 721 m². Pent opparbeidet med grøntarealer, asfalterte  
internveier, trær, busker og sittegrupper til felles bruk.

Beliggenhet
Innbydende og attraktiv leilighet usjenert plassert i 4. etasje, beliggende i et veletablert  
og fredelig område på Lambertseter. Området tilbyr nærhet til alt du trenger, med kort  
avstand til offentlig transport, dagligvarebutikker og Lambertseter Senter, som rommer  
over 80 butikker, koselige spisesteder, bibliotek, kino, apotek og vinmonopol .  
REMA1000 og T‑banen ligger bare få minutters gange unna.
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Lambertseterskogen rett utenfor leiligheten byr på lysløype, perfekt for joggeturer.  
Nærområdet har også svømmehall, tennisanlegg og fotballstadion.

Østensjøvannet, kun en kort spasertur unna, gir tilgang til flotte turstier videre inn i  
Østmarka. Her kan du oppleve vakre badevann som Ulsrudvann og Nøklevann, samt  
preparerte skiløyper om vinteren. Ved Nøklevann finner du Rustadsaga Sportstue med  
servering av kioskvarer og hjemmebakst.

For innendørs trening er både Sats Lambertseter og Evo Nordstrand tilgjengelig i  
nærheten. Offentlig transport er lett tilgjengelig med Bergkrystallen T‑banestasjon i  
nærheten, hvor linje 1 og 4 tar deg direkte til Oslo sentrum, samt flere bussforbindelser.

Adkomst
Det vil bli satt opp AKTIV visningsskilt under fellesvisning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av blokkbebyggelse

Barnehage/​Skole/​Fritid
Barnehage: 
Steinspranget barnehage (1‑5 år) 7 min gangavstand
Mellombølgen barnehage (1‑5 år) 8 min gangavstand
Marmorberget barnehage (1‑5 år) 14 min gangavstand

Skoler:
Lambertseter skole (1‑10 kl.) 13 min gangavstand
Rustad skole (1‑7 kl.) 22 min gangavstand
Karlsrud skole (1‑10 kl.) 25 min gangavstand
Abildsø skole (1‑10 kl.) 5 min kjøreavstand

Videregående skoler:
Lambertseter videregående skole 25 min gangavstand
Holtet videregående skole 8 min kjøreavstand

Skolekrets
Leiligheten sogner til Lambertseter barne‑ og ungdomsskole.

Offentlig kommunikasjon
Buss: Bergkrystallen T (Linje 4B, 4N) 4 min gangavstand
T‑bane: Bergkrystallen (Linje 1, 4) 4 min gangavstand
Trikk: Kastellet (Linje 13, 19) 8 min kjøreavstand
Tog: Nordstrand stasjon (Linje L2) 10 min kjøreavstand
Oslo S (Totalt 24 ulike linjer) 13 min kjøreavstand
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Bygningssakkyndig
Thomas Haugan

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Se vedlagt tilstandsrapport fra Thomas A. Haugan

Innhold
Vi har for salg en meget pen velholdt 2(3)‑roms hjørneleilighet, med god beliggenhet i  
4. etg. Koselig balkong, samt pene, fredelige grøntområder rundt eiendommen.  
Leiligheten inneholder fin entré med flere oppbevaringsmuligheter, pent, flislagt  
baderom med opplegg for vaskemaskin, romslig soverom med nyere  
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